PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

F ls. N.° 0 6

LIV R O  DE P O R T A R IA S

■ p o r t a r i a  NS B620 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunicipal de
Lorena, usando da» atribuições que lhe são conferidas por
Lei f

R E S O L V E  t

Contratar a Sra. DOANA LDNGUINHOS DA SILVA, Re
gistro n9 3,382, para ocupar o cargo de Professora, NÍwol
"11M, lotado na Secretaria Adjunta de Ensino da Secretaria
de Educação e Cultura, desta Prefeitura flunicipal, no regime
da Consolidação das Leis do Trabalho, CaL,T,, conforme con
curso publico realizado em 16/05/92-Edital 001/92 - a partir
do 03 do agosto de 1992.

Rogisitre-se e cumpra-se.

P.n, do Lorena, 02 do agosto do 1992,

ARTHUR BflLLERINI
= P r e ^ e i t o y r l u n i c i p a l  =

Registrada em Livro próprio da Secretaria de Ne
gócios Ouridicos desta Prefeitura Municipal e publicada no
Paço Municipal aos 03 de agosto de 1992,

MARIA ANTONIA PEREIRA
* Diretor Administrativo »